ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc tham mưu cụ thể hóa

Chương trình số 83-CTr/TU

và Kế hoạch số 149-KH/TU

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy (tại Công văn số 534-

CV/VPHU ngày 30-05-2024 của Văn phòng Huyện ủy Ia H’Drai về việc tham mưu

cụ thể hóa Chương trình số 83-CTr/TU và Kế hoạch số 149-KH/TU của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy); Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao các cơ quan, đơn vị chủ trì (chi tiết có phụ lục phân công nhiệm vụ

kèm theo) khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại Công văn nêu trên đảm bảo đúng quy

trình, quy định. Hoàn thành trước ngày 18 tháng 6 năm 2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện: Theo dõi, đôn đốc các cơ quan,

đơn vị triển khai thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

PHỤ LỤC PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

(Kèm theo Công văn số        /UBND-TH ngày      tháng       năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện)

Stt Nội dung Cơ quan chủ trì Cơ quan phối hợp Ghi chú

1

Chương trình số 83-CTr/TU, ngày 06-5-2024 của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVI thực hiện Nghị quyết

số 45-NQ/TW, ngày 24-11-2023 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng “về tiếp tục xây dựng và phát huy vai

trò của đội ngũ trí thức đáp ứng yêu cầu phát triển đất
nước nhanh và bền vững trong giai đoạn mới”;

Phòng Nội vụ

Phòng Giáo dục và

Đào tạo và các đơn vị

liên quan

2

Kế hoạch số 149-KH/TU, ngày 24-4-2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 31-CT/TW,

ngày 19-3-2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng “về

tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công
tác an toàn, vệ sinh lao động trong tình hình mới”

Phòng lao động-

Thương binh và

Xã hội

Trung tâm Y tế huyện,

Văn phòng và các đơn

vị liên quan

		2024-06-04T07:56:25+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-06-04T08:50:02+0700

		2024-06-04T08:50:02+0700

		2024-06-04T08:50:02+0700

		2024-06-04T08:50:02+0700